
COMUNE DI BIVONA 
PROVINCIA DI AGRIGENTO

VERBALE GARA 02 PER PROCEDURA APERTA TELEMATICA
(04/12/2020)

OGGETTO: OCDPC 15/11/2018 n. 558 recante “Primi interventi .............  Sicilia, Veneto e le
province autonome di Bolzano colpiti dagli eccezionali eventi meteo a partire da ottobre 2018. 
“Lavori urgenti eseguiti sulla strada di collegamento Bivona-Lucca Sicula” nel Comune di 
Bivona. Piano degli investimenti cod SI_AG_00004.
CUP: J57H19001360001. CIG: 84925333EF
Importo complessivo dell’appalto posto a base di gara € 2.045.000,00 di cui:
€ 2.000.000,00 per lavori soggetti a ribasso;
€ 45.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso..

L'anno duemilaventi il giorno quattro del mese di dicembre (04/12/2020) alle ore 9,30, nella sede 
Municipale, il sottoscritto Geom. Giacomo Marretta dirigente del Dipartimento Servizi Tecnici -  
Presidente, il geom. Daniele Clemente e la Sig.ra Rivolta Giuseppina, componenti la 
Commissione di gara, nominata con Determinazione del Dirigente del Dipartimento. Servizi 
Tecnici n. 120 del 02/12/2020, dichiara aperta la seduta.
Il Presidente, richiamato il verbale n. 1 del 03/12/2020, di cui il presente costituisce seguito, alla 
presenza dei componenti la commissione di gara anzi citati, riprende le operazioni di gara per 
procedere alla verifica delle trentasette ditte sorteggiate in ordine di selezione per determinarlne 
l’ammissione o l’esclusione ad iniziare da:

ORD.
SORT N.O. Ragione Sociale

1 15

IM P R E S A  C O S TR U ZIO N I N IG R E LLI S E B A S T IA N O

V IA  S. Q U A S IM O D O  N. 25 93014  M U S SO M ELI 
(C A LTA N I S S ETTA) A M M E S S A

Alle ore 11,15, considerato che la commissione deve procedere ad avviare altre procedure di gara,
del giefmdecide di sospendere le operazioni rinviandole alle $>re 9,00 deUptfmo 07/12/2020

Geom. Giacomo Marretta - Presidente

Geom. Daniele Clemente - Componente __

Sig.ra Giuseppina Rivolta - Componente ^  L f\/^

- n V

1


